לא הוסדר לעובדות ביטוח רפואי, בניגוד להוראות החוק והתקנות.

ביצוע למניעת שאפשר כל ולעשות לפקח חובתו הפר בה, פעיל ומנהל הנאשמת של הבעלים ,2 הנאשם
("הנאשם"). הנאשמת ע"י כאמור עבירות

הוראות החיקוק: עבירה לפי סעיף 2(ב)(3) לחוק עובדים זרים, התשנ"א - 1991 ("החוק") - הנאשמת; סעיף
5 וסעיף 2(ב)(3) לחוק - הנאשם.

אישום שני

זר שביצע ביום 8.5.11 בשעה 11:30 או בסמוך לכך, נמצא בבניין מס' 4 בפרויקט "צמרת" בהרצליה עובד
עבודות ניקיון במקום.

פרטי העובד: BELETE GEBREMES WALLEN דרכון אתיופיה מספר 09AS07598 ("העובד"ׂ).

העובד לא היה במועד הרלוונטי אזרח ישראל או תושב בה.